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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. LAPKRIČIO 4 D. NUTARIMO 

NR. 1226 PAKEITIMO PROJEKTO  

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos, 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos pateiktus pasiūlymus, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

Nutarimo projekto tikslas – patikslinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 

(toliau – Nutarimas) nuostatas dėl karantino režimo priemonių. 

Nutarimo 2.1.5.1 papunktyje šiuo metu nustatytas draudimas asmenims būti transporto 

priemonėse didesnėmis nei 2 asmenų arba vienos šeimos ir (ar) vieno namų ūkio narių grupėmis, 

išskyrus miesto, tarpmiestinio ir priemiestinio reguliaraus susisiekimo keleivinio transporto 

priemones ar transporto priemones, kuriomis vykstama į darbo vietą ar iš jos. Atsižvelgiant į tai, 

kad daugeliui asmenų, ypač vyresnio amžiaus, yra sunku nuvykti į vakcinacijos nuo COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) vietą, taip pat siekiant sudaryti asmenims palankesnes sąlygas 

pasiskiepyti, siūloma papildyti Nutarimo 2.1.5.1 papunktį išimtimi, leidžiančia asmenims būti 

didesnėmis grupėmis transporto priemonėse, kai šie asmenys vyksta į vakcinacijos nuo COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) vietą ar iš jos.  

Nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikis nevertintas vadovaujantis 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio 

vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktu. 

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo Teisės aktų informacinės 

sistemos Projektų registravimo posistemėje. 

Nutarimo projektą parengė Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Teisės 

skyriaus patarėjas Donatas Keršis (tel. (8 5) 205 5290, el. p. donatas.kersis@sam.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 1 lapas. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 

Sveikatos apsaugos ministras Arūnas Dulkys 
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